

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้าง/ซ่อมแซม ถนนภายในเขตเทศบาลนครแม่สอด (เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนราษฎร์บูรณะ ต.แม่สอด จ.ตาก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลนครแม่สอด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

งบประมาณ ๓๙๘,๓๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑๒ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๑

เป็นเงิน ๓๙๘,๓๐๐.-บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาวัสดุก่อสร้างภาคเหนือ จังหวัดตาก

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายประสารณ์ สร้อยตะคุ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการฯ

๒. นายวิรุติ บางยิ้ม

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ ฯ

๓. นายจิตรอำรงค์ วงศ์โดยหวัง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ ฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม ถนนภายในเขตเทศบาลนครแม่สอด(เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต)
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์บูรณะ ต.แม่สอด จ.ตาก
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 7.00 ม. ระยะทาง 172.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลนครแม่สอด

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12/03/61

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	398,372.79	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	398,372.79	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)	398,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายประสารณ์ สร้อยตะคุ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวิรุติ บางยิ้ม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายจิตรอำรงค์ วงศ์โดยหวัง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายชฎริศ นิลหงษ์)
 ปลัดเทศบาลนครแม่สอด

(นายกุล เครือวีระ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตรีนครแม่สอด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม ถนนภายในเขตเทศบาลนครแม่สอด(เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนราษฎร์บูรณะ ต.แม่สอด จ.ตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลนครแม่สอด

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายวิรุติ บางยิ้ม นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 12/03/61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-					
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 งานหินคลุก หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.						
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,204.00	13.22	15,916.88	1.3624	18.01	21,685.16
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,204.00	220.11	265,012.44	1.3624	299.88	361,052.95
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	6.88	278.00	1,912.64	1.3624	378.75	2,605.78
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	34.40	278.00	9,563.20	1.3624	378.75	13,028.90
รวมค่าก่อสร้าง								398,372.79

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

292,405.16

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม



โครงการ

ก่อสร้าง/ปรับปรุง ถนนภายในเขตเทศบาลนครแม่สอด
(เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) ถนนราษฎร์บูรณะ ต.แม่สอด จ.ตาก

เทศบาลนครแม่สอด
อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

